Zatacznik nr 11

Prognozowane kwoty dlugu na 2006 rok i lata nastepne

Lp.

Tytut diuzny

Prognozowane kwoty diugu wg stanu na

koniec roku

2006

2007

2008

2009

2010

2

6

Wyemitowane papiery wartosciowe

Kredyty: - dlugoterminowe

84 240

Pozyczki: - dlugoterminowe

346 656

231 104

115 552

Przyjete depozyty

L Pl Bl B

Wymagalne zobowigzania

1837 500

1312 500

787 500

262 500

a\ jednostek budzetowych

b\ pozostatych jednostek

wynikajace z :

*ustaw

**orzeczen sadu

** udzielonych poreczen i gwarancji

1837 500

1312 500

787 500

262 500

** innych tytutéw

w tym: z dostaw towardw i ustug

sktadek na ubezpieczenia spoteczne

i fundusz Pracy

Ogotem kwota zadtuzenia

2 268 396

1543 604

903 052

262 500

Prognozowane dochody budzetowe

30 356 682

31 153 160

31 398 470

31 664 238

31918 656




